
Pos 

ELITE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (75% = 10 Laps) 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not classified (75% = 10 Laps) 

No. 

117 
21 
11 
33 
3 

45 
97 

811 
54 
81 
12 
31 

116 
70 

126 

73 
4 

88 
26 
55 
28 
77 

111 
57 
6 

25 
0 

69 
808 

7 
23 
99 

Name 

PEDRO PERDONCINI 
DJALMA PIVETTA 
LEO RUFINO 
RODRIGO TABORDA 
RICARDO ALVAREZ 
DANIEL KELEMEN 
MAICON RONCEN 
MAURICIO ARIAS 
DIOGO MOSCATO 
JOSÉ AUGUSTO DIAS 
JUCA BALA 
NICOLAS GIAFFONE 

ARTHUR SCHERER 
KLEBER ELETRIC 
MARCIO GIORDANO 

LEANDRO TOTTI 
FELIPE GIAFFONE 
BETO MONTEIRO 
RAPHAEL ABBATE 
PAULO SALUSTIANO 
DANILO DIRANI 
ANDRÉ MARQUES 
BIA FIGUEIREDO 
FELIPE TOZZO 
WELLINGTON CIRINO 
JAIDSON ZINI 
DANILO ALAMINI 
EVANDRO CAMARGO 
ALBERTO CATTUCCI 
DEBORA RODRIGUES 
VICTOR FRANZONI 
LUIZ LOPES 

Car 

MB 
IVE 
MB 
VOL 
MB 
MB 
MB 
MB 
IVE 
VW 
SCA 
VW 

MB 
SCA 
MB 

IVE 
VW 
VW 
MB 
VW 
IVE 
VW 
MB 
IVE 
IVE 
MB 
VW 
MB 
MB 
VW 
MB 
MB 

Laps 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
12 
11 
10 

8 
2 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
12 

Total Tm 

28:19.006 
28:21.384 
28:22.350 
28:22.754 
28:23.864 
28:33.472 
28:33.858 
28:58.531 
29:23.642 
28:39.375 
28:47.350 
28:30.069 

16:36.572 
4:37.045 

27:52.593 
27:53.380 
27:56.417 
27:57.271 
28:00.503 
28:05.339 
28:08.185 
28:09.893 
28:10.776 
28:12.282 
28:12.798 
28:16.351 
28:32.092 
28:34.392 
28:54.670 
26:20.927 
28:31.557 

Diff 

2.378 
3.344 
3.748 
4.858 

14.466 
14.852 
39.525 

1:04.636 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 

6 Laps 
12 Laps 

0.787 
3.824 
4.678 
7.910 

12.746 
15.592 
17.300 
18.183 
19.689 
20.205 
23.758 
39.499 
41.799 

1:02.077 
1 Lap 

2 Laps 

Gap 

2.378 
0.966 
0.404 
1.110 
9.608 
0.386 

24.673 
25.111 
2 Laps 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
6 Laps 

0.787 
3.037 
0.854 
3.232 
4.836 
2.846 
1.708 
0.883 
1.506 
0.516 
3.553 

15.741 
2.300 

20.278 
1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 

1:54.319 
1:54.828 
1:54.982 
1:55.185 
1:55.973 
1:56.936 
1:56.459 
1:59.700 
1:55.199 
1:57.303 
2:00.715 
1:55.134 

1:56.572 
2:17.104 

1:51.736 
1:52.508 
1:52.545 
1:52.617 
1:53.275 
1:53.441 
1:53.439 
1:53.387 
1:54.230 
1:55.061 
1:55.156 
1:54.712 
1:55.059 
1:54.996 
1:57.574 
1:53.616 
1:56.914 

BS1 

58.578 
58.479 
58.875 
58.561 
59.230 
59.379 
59.057 

1:00.948 
58.755 
59.890 

1:01.258 
58.140 

59.004 
59.746 

56.884 
57.222 
57.222 
57.147 
57.551 
57.977 
58.003 
57.796 
58.181 
58.567 
58.469 
58.496 
58.643 
58.476 
59.770 
58.050 
59.182 

BS2 

23.311 
23.527 
23.447 
23.501 
24.004 
23.957 
23.839 
24.309 
23.707 
24.087 
24.180 
23.408 

23.517 
24.155 

22.917 
22.760 
23.182 
23.127 
22.883 
23.486 
23.233 
23.295 
23.394 
23.325 
23.666 
23.480 
23.536 
23.408 
23.812 
23.215 
23.836 

BS3 

31.943 
32.418 
32.131 
32.403 
32.739 
32.725 
32.688 
33.792 
32.379 
33.014 
34.126 
32.630 

33.363 
33.163 

31.359 
31.993 
31.931 
32.261 
32.303 
31.964 
31.639 
32.296 
32.374 
32.430 
32.448 
32.176 
32.681 
32.790 
32.990 
32.283 
32.396 

Sorted on Laps

Announcements 
RADAR DRIVE THROUGH #97,81 
EMISSÕES ADV #70,12,33,69 
EMISSÕES BOX #12 
#07 ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR INCIDENTE COM #99 
#808 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR EMISSÕES - DECISÃO 03 

Margin of Victory 

0.787 

Avg. Speed 

96,787 

Best Lap Tm 

1:51.736 

Best Speed 

103,487 

Best Lap by 

73 - LEANDRO TOTTI 

Printed: 24/08/2025 14:40:47 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK 
COPA TRUCK 

Corrida 1 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 12:13:35 

Autódromo Potenza 3,212 km 

24/08/2025 12:10 
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Pos No. 

17 
29 
27 
5 

Name 

THIAGO RIZZO 
PEDRO PAULO FERNANDES 
FABIO FOGAÇA 
ADALBERTO JARDIM 

Car 

VW 
MB 
MB 
MB 

Laps 

8 
7 
3 

Total Tm 

15:35.769 
13:59.568 
6:03.323 

Diff 

6 Laps 
7 Laps 

11 Laps 

Gap 

4 Laps 
1 Lap 

4 Laps 

Best Tm 

1:55.004 
1:54.994 
1:56.197 

BS1 

58.122 
58.683 
58.465 

BS2 

23.514 
23.268 
23.510 

BS3 

32.438 
33.043 
32.517 

Sorted on Laps

Announcements 
RADAR DRIVE THROUGH #97,81 
EMISSÕES ADV #70,12,33,69 
EMISSÕES BOX #12 
#07 ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR INCIDENTE COM #99 
#808 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR EMISSÕES - DECISÃO 03 

Margin of Victory 

0.787 

Avg. Speed 

96,787 

Best Lap Tm 

1:51.736 

Best Speed 

103,487 

Best Lap by 

73 - LEANDRO TOTTI 

Printed: 24/08/2025 14:40:47 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK 
COPA TRUCK 

Corrida 1 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 12:13:35 

Autódromo Potenza 3,212 km 

24/08/2025 12:10 
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