



6ª Etapa - Lima Duarte/MG

Autódromo de Potenza

22 a 24/Agosto/2025



COPA TRUCK

Sorted on Laps

COPA TRUCK

Autódromo Potenza 3,212 km

Corrida 1

24/08/2025 12:10

Race (25:00 and 1 Laps) started at 12:13:35

Pos	No.	Name	Car	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	BS1	BS2	BS3
ELITE											
1	117	PEDRO PERDONCINI	MB	14	28:19.006			1:54.319	58.578	23.311	31.943
2	21	DJALMA PIVETTA	IVE	14	28:21.384	2.378	2.378	1:54.828	58.479	23.527	32.418
3	11	LEO RUFINO	MB	14	28:22.350	3.344	0.966	1:54.982	58.875	23.447	32.131
4	33	RODRIGO TABORDA	VOL	14	28:22.754	3.748	0.404	1:55.185	58.561	23.501	32.403
5	3	RICARDO ALVAREZ	MB	14	28:23.864	4.858	1.110	1:55.973	59.230	24.004	32.739
6	45	DANIEL KELEMEN	MB	14	28:33.472	14.466	9.608	1:56.936	59.379	23.957	32.725
7	97	MAICON RONCEN	MB	14	28:33.858	14.852	0.386	1:56.459	59.057	23.839	32.688
8	811	MAURICIO ARIAS	MB	14	28:58.531	39.525	24.673	1:59.700	1:00.948	24.309	33.792
9	54	DIOGO MOSCATO	IVE	14	29:23.642	1:04.636	25.111	1:55.199	58.755	23.707	32.379
10	81	JOSÉ AUGUSTO DIAS	VW	12	28:39.375	2 Laps	2 Laps	1:57.303	59.890	24.087	33.014
11	12	JUCA BALA	SCA	11	28:47.350	3 Laps	1 Lap	2:00.715	1:01.258	24.180	34.126
12	31	NICOLAS GIAFFONE	VW	10	28:30.069	4 Laps	1 Lap	1:55.134	58.140	23.408	32.630

Not classified (75% = 10 Laps)

116	ARTHUR SCHERER	MB	8	16:36.572	6 Laps	2 Laps	1:56.572	59.004	23.517	33.363
70	KLEBER ELETRIC	SCA	2	4:37.045	12 Laps	6 Laps	2:17.104	59.746	24.155	33.163
126	MARCIO GIORDANO	MB								

PRO

1	73	LEANDRO TOTTI	IVE	14	27:52.593			1:51.736	56.884	22.917	31.359
2	4	FELIPE GIAFFONE	VW	14	27:53.380	0.787	0.787	1:52.508	57.222	22.760	31.993
3	88	BETO MONTEIRO	VW	14	27:56.417	3.824	3.037	1:52.545	57.222	23.182	31.931
4	26	RAPHAEL ABBATE	MB	14	27:57.271	4.678	0.854	1:52.617	57.147	23.127	32.261
5	55	PAULO SALUSTIANO	VW	14	28:00.503	7.910	3.232	1:53.275	57.551	22.883	32.303
6	28	DANILO DIRANI	IVE	14	28:05.339	12.746	4.836	1:53.441	57.977	23.486	31.964
7	77	ANDRÉ MARQUES	VW	14	28:08.185	15.592	2.846	1:53.439	58.003	23.233	31.639
8	111	BIA FIGUEIREDO	MB	14	28:09.893	17.300	1.708	1:53.387	57.796	23.295	32.296
9	57	FELIPE TOZZO	IVE	14	28:10.776	18.183	0.883	1:54.230	58.181	23.394	32.374
10	6	WELLINGTON CIRINO	IVE	14	28:12.282	19.689	1.506	1:55.061	58.567	23.325	32.430
11	25	JAIDSON ZINI	MB	14	28:12.798	20.205	0.516	1:55.156	58.469	23.666	32.448
12	0	DANILO ALAMINI	VW	14	28:16.351	23.758	3.553	1:54.712	58.496	23.480	32.176
13	69	EVANDRO CAMARGO	MB	14	28:32.092	39.499	15.741	1:55.059	58.643	23.536	32.681
14	808	ALBERTO CATTUCCI	MB	14	28:34.392	41.799	2.300	1:54.996	58.476	23.408	32.790
15	7	DEBORA RODRIGUES	VW	14	28:54.670	1:02.077	20.278	1:57.574	59.770	23.812	32.990
16	23	VICTOR FRANZONI	MB	13	26:20.927	1 Lap	1 Lap	1:53.616	58.050	23.215	32.283
17	99	LUIZ LOPES	MB	12	28:31.557	2 Laps	1 Lap	1:56.914	59.182	23.836	32.396

Not classified (75% = 10 Laps)

Announcements

- RADAR DRIVE THROUGH #97,81
- EMISSIONS ADV #70,12,33,69
- EMISSIONS BOX #12
- #07 ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR INCIDENTE COM #99
- #808 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR EMISSIONS - DECISÃO 03

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.787	96,787	1:51.736	103,487	73 - LEANDRO TOTTI

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO



6ª Etapa - Lima Duarte/MG
Autódromo de Potenza
22 a 24/Agosto/2025



COPA TRUCK

Sorted on Laps

COPA TRUCK Autódromo Potenza 3,212 km

Corrida 1 24/08/2025 12:10

Race (25:00 and 1 Laps) started at 12:13:35

Pos	No.	Name	Car	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	BS1	BS2	BS3
17		THIAGO RIZZO	VW	8	15:35.769	6 Laps	4 Laps	1:55.004	58.122	23.514	32.438
29		PEDRO PAULO FERNANDES	MB	7	13:59.568	7 Laps	1 Lap	1:54.994	58.683	23.268	33.043
27		FABIO FOGAÇA	MB	3	6:03.323	11 Laps	4 Laps	1:56.197	58.465	23.510	32.517
5		ADALBERTO JARDIM	MB								

Novo tempo
PROFESSIONAL TIMING

Announcements

- RADAR DRIVE THROUGH #97,81
- EMISSIONES ADV #70,12,33,69
- EMISSIONES BOX #12
- #07 ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR INCIDENTE COM #99
- #808 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR EMISSIONES - DECISÃO 03

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.787	96,787	1:51.736	103,487	73 - LEANDRO TOTTI

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits